συστήματος και την υπογραφή του Πρωτοκόλλου Οριστικής Παραλαβής. 

 Η παροχή υπηρεσιών Συντήρησης και Τεχνικής υποστήριξης υφιστάμενου εξοπλισμού και 
λογισμικού αρχής γενομένης από τις 21.10.2021 και έως το πέρας της σύμβασης  

ΙΙ.  Προϋπολογισμός  

Ο προϋπολογισμός της σύμβασης ανέρχεται σε τετρακόσιες πενήντα  χιλιάδες ευρώ (€ 

450.000,00), χωρίς ΦΠΑ, και    αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

ΙΙΙ. Υλοποίηση αντικειμένου  

Η υλοποίηση του αντικειμένου της παρούσας θα γίνει από ομάδα έργου με εξειδικευμένα 

μέλη 

Διάρκεια ισχύος της Σύμβασης:  64 μήνες  

Εγγύηση Συμμετοχής: Εννέα  Χιλιάδες  Ευρώ (9.000,00 €)